公司在授予日采用Black-Scholes模型来计算期权的公允价值。 根据股票期权的会计处理方法，在授予

日后，不需要对股票期权进行重新估值，即行权模式的选择不会对股票期权的定价造成影响。 股票期权选择

自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。

2021年股票期权激励计划预留授予部分第一个行权期行权不会对公司当年财务状况和经营成果产生重

大影响。

六、本次行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集的资金，将全部用于补充公司流动资金。

七、激励对象缴纳个人所得税的资金安排和缴纳方式

激励对象缴纳个人所得税的资金由激励对象自行承担，所得税的缴纳采用公司代扣代缴的方式。

八、不符合条件的股票期权的处理方式

1、激励对象符合行权条件，必须在计划规定的行权期内行权，在行权期内未行权或未全部行权的股票期

权，不得转入下个行权期，该部分股票期权自动失效，由公司注销。

2、不符合行权条件的股票期权由公司注销。

九、参与激励的董事、高级管理人员在公告前6个月买卖公司股票情况的说明

经核查，本次获授预留权益的激励对象不含公司董事、高级管理人员。

十、其他事项说明

公司将在定期报告或临时报告中披露公司股权激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激励对象自

主行权情况以及公司股份变动情况等信息。

十四、备查文件

1、第八届董事会第五次临时会议决议；

2、第八届监事会第五次临时会议决议；

3、独立董事意见；

4、北京市康达（苏州）律师事务所关于恒宝股份有限公司2021年股票期权激励相关事项的法律意见书；

5、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于恒宝股份有限公司2021年股票期权激励计划预留

授予部分第一个行权期行权条件成就及注销部分股票期权之独立财务顾问报告。

特此公告。

恒宝股份有限公司董事会

二〇二四年一月十七日

证券代码：002865� � � � � � � � �证券简称：钧达股份 公告编号：2024-005

海南钧达新能源科技股份有限公司

关于公司股东减持计划届满暨实施结果的公告

股东陆小红女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

海南钧达新能源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年6月22日披露了《关

于公司股东减持股份预披露公告》（公告编号：2023-102）。 公司股东陆小红女士计划自

该公告披露之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价方式和/或自该公告披露之日起3个

交易日后的6个月内以大宗交易方式，合计减持公司股份不超过1,572,838股（占本公司总

股本比例为0.69%）。

公司于2023年8月2日在巨潮资讯网上披露了《关于公司股东股份减持数量过半的进

展公告》（公告编号：2023-117）。

近日，公司收到陆小红女士出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，截止本公

告披露日，其股份减持计划期限届满，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持股份占公

司总股本比例

陆小红 集中竞价 2023.7.25-2023.7.31 108.96 1,004,550 0.44%

2、本次减持计划实施前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占总股本比

例

陆小红

合计持有股份 6,291,353 2.77% 5,286,803 2.32%

无限售条件股份 1,572,838 0.69% 568,288 0.25%

有限售条件股份 4,718,515 2.08% 4,718,515 2.08%

二、其他相关说明

1、陆小红女士本次减持符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》等法律法规及规范性文件的规定。

2、本次减持计划已实施完毕，实施内容与此前披露的减持计划一致，不存在违反已披

露的减持计划的情形。

3、以上减持情况未违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。

4、上述股份减持不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构、股权结构及

持续性经营产生不利影响。

三、备查文件

1、陆小红女士出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》

特此公告。

海南钧达新能源科技股份有限公司

董事会

2024年1月17日

证券代码：688231� � � � � � � � � �证券简称：隆达股份 公告编号：2024-001

江苏隆达超合金股份有限公司关于对外投资设立新加坡全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 投资标的名称：Singda� Superalloy� Pte� Ltd（暂定名，最终以当地主管机关核准登记名称为

准）

● 投资金额：2000万美元（折合人民币约14,000万元）